eum et fratrem ejus fidos esse servitores Serenitatis Regias; pro 

cujus gloria parati sunt et semper fuerunt.

Si Magnificus dominus Augustinus Adurnus v e l  alius nom ine 

suo requireret vos ut aliqua verba apud regiam Maiestatem ve l 
deputatos ab ea faciatis, vel operam et favores vestros requireret, 

volumus ut omnes favores honestos loquendo et operando faciatis. 

Si vero intelligeretis eum ad servitia regia conductum  esse et 

Majestati regis charum esse, ea causa regi® bonitati gratias agetis, 

quia hoc quieti patrias conducere potest.

Utile etiam est a Regia Majestate impetrare ut liceat Genuen- 

sibus lignamina ad usum navium ex Provincia et regnis Majestatis 

suae extrahere, prout Massiliensibus et Arelatensibus, naturalibus 

subditis regiis, licet.

Si Jacobus de Regibus, filius quondam domini S ifroni, interces

sionem vestram apud regiam Majestatem requireret circa restitu

tionem castellorum suorum , sumus contenti ei faveatis, adhibita 

semper moderatione verborum ne importuni esse videam ini.

Si Britius Giustinianus vel alius ejus nomine requirerit vobis ut 

apud Serenissimum Dominum Regem vel alios testimonium  faceretis 

de fide et obedientia filiorum suorum, dicimus id juste fieri posse, 

quia ad nos nunquam ulla de eis lamentatio aut querella pervenit, 

et asquum videtur benemerentibus veritatis testimonium facere. V o

lumus igitur ut ipsi Britio et filiis honestos favores praebeatis.

Barnabas Centurionus vobis brevem instructionem dabit, ex qua 

vobis significabit Nicolaum de Turri, Genuensem, habitatorem Foro- 

julii, cum quodam galeono et brigantinis cepisse galeonum patro- 

nizatum per Paulum Palearium de Porto Mauricio , frumentis et 

aliis mercibus onustum, idque cepisse die decima septembris; quo 

tempore civitas nostra cuili toto districtu jam se dediderat Sere-
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riissimo Regi Francorum. Quod si ita est, asquum est intercedatis 

ut galeonum cum omnibus ablatis restituatur, litterasque regias 

impetretis, directas omnibus officialibus regiis, ut dictum Nicolaum 

detineant et capiant et ad justam restitutionem omnibus remediis 

cogant. Si autem a dicto Barnaba instructionem non haberetis, 

tamen de hac re loquamini.

Item  dicimus de omnibus subditis nostris qui, post factam dedi

tionem patrias nostras, a subditis regiis capti essent; quos asquum 

esse videtur liberari cum rebus eorum, ut publica et tanta laetitia 

omnes Genuenses perfruantur ; et ita rogabitis ut regia Majestas